
ZARZĄDZENIE NR 0050.182.2011.VI 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 31 maja  2011r. 
 
 
w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora Zespołu Szkoły Podstawowej 
Specjalnej i Gimnazjum Specjalnego w Jeleniej Górze w Szpitalu „Uzdrowiska 
Cieplice” 
 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy o samorządzie powiatowym ( tekst jednolity z 2001r. 
Dz.U. Nr 142, poz.1592 ze zm.) w związku z  Uchwałą Rady Miejskiej Jeleniej Góry  
Nr 85.XII.2011r. z dnia 24 maja 2011 r. w sprawie rozwiązania Zespołu Szkoły Podstawowej 
Specjalnej i Gimnazjum Specjalnego w Jeleniej Górze w Szpitalu „Uzdrowiska Cieplice”, 
oraz   Uchwałą Nr 86.XII.2011   w sprawie likwidacji z dniem 31 sierpnia 2011r. jednostki 
budżetowej pod nazwą Zespół Szkoły Podstawowej Specjalnej i Gimnazjum Specjalnego  
w Jeleniej Górze w Szpitalu „Uzdrowiska Cieplice” zarządzam co następuje: 
 

§1 
 
Odwołuję Panią Marię Silbert - Salaburę ze stanowiska dyrektora Zespołu Szkoły 
Podstawowej Specjalnej i Gimnazjum Specjalnego w Jeleniej Górze w Szpitalu „Uzdrowiska 
Cieplice” z dniem 31 sierpnia 2011r. 
 

§2 
 
Zarządzie w chodzi w życie z dniem wydania. 
 


